El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc de la primera intervenció a la franja exterior de protecció del 
nucli de població Golf Maresme és de TRENTA MIL TRES-CENTS TRENTA-DOS AMB CINQUANTA-SET euros (30.332,57.-€),
IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 
la franja exterior de protecció del nucli de població Golf Maresme té un cost d’execució per contracte de SET MIL DOS-CENTS 

QUARANTA AMB VINT-I-NOU euros  ( 7.240,29.-€), IVA inclòs.

Document finalitzat en la data de signatura digital de la redactora.

La redactora
Katia Saint-Prix Ventura

Vist i plau
La Responsable del Programa de prevenció d'incendis
forestals en urbanitzacions i nuclis de població

Pilar Raïch Camps